令和４年５月１２日

関 係 各 位

広島県ソフトテニス連盟

理 事 長  大前秀樹

強化委員長  田中敏雄

第７７回国民体育大会広島県代表候補強化指定選手（成年女子）の認定について

若葉の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素から、本連盟の諸事業に対し格別なご支援とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。

さて、第７７回国民体育大会広島県代表候補選手選考会について、参加申込の確認・

集計を行った結果、成年女子については選考会実施要項に記載している規定数以下とな

ったことにより、参加申込のあった選手について、下記のとおり令和４年度強化指定選

手として認定します。

なお、成年男子については選考会を予定通りに実施し、令和４年度強化指定選手を選

考します。

記

【令和４年度 第７７回国民体育大会広島県代表候補強化指定選手（成年女子）】

 尾上胡桃  （日体桜友会） ※広島県連推薦選手

 濱島怜奈  （國學院大学）

 浅見今日子 （関西大学）

 岡本 優希乃（東洋観光）

 又江 凛  （東洋観光）

 大黒 美華 （ＣＪＢ）

 日高 郁美 （中国電力）

                    （敬称略・順不同）

成年男女とも強化指定選手に認定された選手については、選考会以降実施される強化

合宿等において広島県代表選手（５名）を決定します。

                                     以上